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イベント会場
◎体験コーナー
◎飲食コーナー
◎PRコーナー
◎特産品販売など

県産材製品展示

式典会場
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茨城県常陸大宮市宮の郷 2153-25 
（宮の郷木材事業協同組合 ほか）

駐車場

アクセス 常磐自動車道那珂 I.C. から15km （車で約 20分）

会場案内図

木の工場
いばらきの木から家ができるまでを紹介します

見学ツアー

降車

乗車

シャトルバス
乗降場

シャトルバス
乗降場

宮の郷工業団地

各回先着 20 名様

11:00 受付
11:30 スタート

12:50 受付
13:20 スタート

駐車場から会場までは、便利なシャトルバスを
ご利用下さい。随時、巡回しております。宮の郷工業団地アクセスMAP

至 花房交差点

中国木材（株）

茨城県木材協同組合連合会

宮の郷木材事業協同組合

八溝多賀木材
乾燥協同組合

もっくりん協同組合

（株）林産

茨城県森林組合連合会

シャトルバス
運行

駐車場から会場まで

往復無料！

8：30～16：00

ミニ上棟式
各回先着 150 名様

11:00 受付
11:30 スタート

14:00 受付
14:30 スタート

第 2 回

第 1 回

宮の郷木質
バイオマス発電所

第 2 回第 1 回

林業機械
展示・実演

10:00 受付
10:30 スタート

13:00 受付
13:30 スタート

11:00 受付
11:30 スタート

　 の
おもちゃ
づくり
各回先着 25 名様
（対象：小学生以下）

第 2 回

第 3 回

第 1 回木

先着 100 名様
スタンプラリー
会場案内図の①～⑧の工場のス
タンプを集めて特産品などをも
らっちゃおー！！


